
27 czerwca – dzień, na który czekali chyba wszyscy - i uczniowie, i nauczyciele. 

A co z rodzicami…?   

 

Zanim oficjalnie powitaliśmy wakacje, odbyły się dwie uroczystości zakończenia roku 

szkolnego 2013 / 2014 – dla szkoły podstawowej i gimnazjum. Podczas nich Pani Dyrektor Beata 

Biała-Grzędzicka oraz wychowawcy klas wręczyli świadectwa z czerwonym paskiem uczniom 

wyróżniającym się w nauce i zachowaniu. Nagrodę Burmistrza Gminy Żukowo z rąk pana 

wiceburmistrza Marka Trepczyka otrzymały Izabela Maczyszyn (Klasa 6 a) oraz Marta Rychert (klasa 

III a gimnazjum), a Weronika Ziółkowska (klasa 4 b), Sebastian Rychert (klasa I b gimnazjum) 

i Krystyna Ojowska (klasa II a gimnazjum) uhonorowani zostali Nagroda Specjalną Dyrektora Szkoły. 

Wszystkim serdecznie gratulujemy!!!  

Podczas uroczystości gimnazjalnej pożegnaliśmy trzecioklasistów, którzy po dziesięciu latach kończyli 

edukację w naszej szkole. Nie obyło się bez łez – niektórzy płakali ze śmiechu, oglądając film „Nie taki 

diabeł straszny…”, inni zaś ze wzruszeniem dziękowali nauczycielom za wyrozumiałość 

i zaangażowanie. Pani Dyrektor oficjalnie wyraziła podziękowanie pani Elżbiecie Szali za wieloletnią 

pracę w Radzie Rodziców, gdzie wspierała wiele szkolnych inicjatyw i pomagała w podejmowaniu 

trudnych decyzji.  

Ważnym elementem uroczystości było także wręczenie wyróżnień uczniom, którzy poprawili swe 

oceny, korzystając z Systemu Intensywnych Korepetycji. Sponsorzy nagród – pani dyrektor Beata 

Biała – Grzędzicka, ksiądz proboszcz Krzysztof Sagan, pan radny Józef Kobiela i pan sołtys Grzegorz 

Rek uhonorowali ze szkoły podstawowej  Helenę Trocką (klasa 6 a) i Maksymiliana Wierzbę (klasa 

4 a), a z gimnazjum – Michalinę Sobisz (klasa I a) i Klaudię Pabian (klasa III a). Brawo!!! 

Rozpoczynają się wakacje – czas zasłużonego odpoczynku. Życzymy wszystkim pięknej pogody, dużo 

radości i niezapomnianych wrażeń. Podczas zabawy pamiętajcie zawsze o bezpieczeństwie, aby we 

wrześniu wrócić do szkoły cali i zdrowi. 

UDANYCH WAKACJI!!! 

 


